

Area dei Servizi Istituzionali Settore Servizi alla ricerca e Terza missione Ufficio Trasferimento tecnologico e partecipazioni

Bando per l'accesso ai servizi di coworking del Contamination Lab 2023/2024 Oggetto:

Approvazione graduatoria riapertura bando

IL RETTORE

che, durante la seduta del 18 ottobre 2023, il Senato Accademico ha Premesso

> espresso parere favorevole alla pubblicazione del bando d'accesso ai servizi di coworking del Contamination Lab per l'anno accademico

2023/2024;

Premesso che, durante la seduta del 26 ottobre 2023, il Consiglio di Amministrazione

ha approvato la pubblicazione del bando d'accesso ai servizi di coworking

del Contamination Lab per l'anno accademico 2023/2024;

Richiamato il Bando pubblicato all'Albo Ufficiale d'Ateneo, repertorio n. 1905/2023,

prot. n. 170217 del 10 novembre 2023, e nel repertorio Decreti del Rettore

n. 1045/2023, prot. n. 170211 del 10/11/2023;

Preso atto che l'art.1 del succitato Bando prevede che le attività di coworking siano

ad accesso riservato per un massimo di 30 persone;

Richiamato il Decreto Rettorale n. 129, prot. n. 19803 del 5 febbraio 2024, con il quale

è stata nominato il Comitato di selezione per la valutazione delle

candidature al Bando presentate entro il 25 gennaio 2024;

Richiamato altresì il Decreto Rettorale n. 264, prot. n. 40397 del 28 febbraio 2024,

con il quale è stata approvata una prima graduatoria di 21 ammessi e sono stati riaperti i termini di presentazione delle candidature dal 28 febbraio 2024 al 18 marzo 2024 per assegnare i 9 posti ancora disponibili;

Visto il verbale del Comitato di selezione, stilato nella seduta dell'11 aprile 2024

e allegato al presente Decreto;

Università degli Studi di Trieste Piazzale Europa, 1 I - 34127 Trieste

www.units.it - ateneo@pec.units.it



Area dei Servizi Istituzionali Settore Servizi alla ricerca e Terza missione Ufficio Trasferimento tecnologico e partecipazioni

DECRETA

- art. 1 di approvare la graduatoria degli ammessi come da allegato 1;
- art. 2 di pubblicare la graduatoria sull'Albo Ufficiale di Ateneo e sul sito del Contamination Lab all'indirizzo www.units.it/clab;
- art. 3 di incaricare l'Ufficio Trasferimento tecnologico e partecipazioni dell'esecuzione del presente provvedimento, che verrà registrato nel repertorio dei decreti del Rettore.

F.to II Rettore Prof. Roberto Di Lenarda